

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการพัฒนาศูนย์ฝึกอบรม บ้านหนองเป็ด ๖.๕ ค.เงินจรัไว้ได้  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเงินจรั.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๙๓,๐๐๐ .บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....โครงการพัฒนาศูนย์ฝึกอบรม บ้านหนองเป็ด ๖.๕ ค.เงินจรัไว้ได้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙/ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๙๓,๐๐๐ .บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ .....ประมาณการตามแบบ ป.ร.๔.....
  - ๕.๒ .....ประมาณการตามแบบ ป.ร.๕.....
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ .....นายบรร มณีโรจน์ ตำแหน่ง ผู้ชำนาญการก่อสร้าง.....
  - ๖.๒ .....นายพิชิตราชฤทธิ์ อุดมพิศนวิหิตสุรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
  - ๖.๓ .....นายนเรศ นาสะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
  - ๖.๔ .....นายเอกอุทิศ สุทธิศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
  - ๖.๕ .....นายศราวุฒิ ศิลาชัยน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....





លេខប្រតិបត្តិការលើកទី១៧

ឯកសារ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ 1. ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5-360 អស់ ទំហំ 0.30 គម ឬ 2,000.00 ម

2. ឯកសារប្រតិបត្តិការលើកទី 1.29 - 1.30 អស់ ឬ 375.00 ម

ការវិនិយោគ កែលម្អ ប្រតិបត្តិការលើកទី 5 ក្នុងប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5 ក្នុងកម្រិត ៤០០០០០ ដុល្លារអាមេរិក

លេខប្រតិបត្តិការលើកទី 1293E ប្រតិបត្តិការលើកទី **- 8 រូប. 2562**

ឆ្នាំ 1 ទំហំ កម្រិត	ឆ្នាំ 2 ប្រភេទ	ឆ្នាំ 3 បរិមាណ	ឆ្នាំ 4 បរិមាណ	ឆ្នាំ 5 ទំហំ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧	ឆ្នាំ 6 ទំហំ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧	ឆ្នាំ 7 ប្រភេទ	ឆ្នាំ 8 ទំហំ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧	Factor #	ឆ្នាំ 9	
									ប្រភេទ	ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧
1	ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧	1.250.00	៣.០	27.15	47.512.50		35.80	1.3563		64.441.29
2	ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧	150.00	431	303.03	45.000.00		465.89	1.3563		61.030.59
3	ប្រតិបត្តិការលើកទី 200 - 330	150.00	431	303.03	45.000.00		465.89	1.3563		61.031.59
ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧										493.136.09
ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧										493.000.00

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

ឈ្មោះ ប្រតិបត្តិការលើកទី១៧ ខ្សែ 5

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**

**เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองต๋อง

สถานที่ดำเนินการ : 1. ขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองต๋องเก่า กว้าง 1.00 - 3.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร

2. บริเวณตลิ่งตลิ่งซ้าย กว้างกลางลิ่ง 1.20 - 1.50 เมตร ยาว 775.00 เมตร

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี


ลายเซ็นแบบเสนอขอซื้อ : .....125/62.....

เจ้าขอเสนอ : เทศบาลตำบลจันทวี

ประธานสภาเทศบาล : นายนิริศ ภาวิชัย

ปริมาณงานมีวันที่ = 8 พย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุขุดลอก		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาขุดลอก	ราคาถม	
1	เลนตลิ่ง ขนาด 4 x 8 ฟุต ยาว 2.0 กม.	0.80	ลบ.ม.	1,260.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" ยาว 2.3 กม.	1.00	ฟุต	735.00	735.00	-	-	735.00
3	ตลิ่งท่อนคอนกรีต ขนาด 1" X 1" ยาว 1.2 กม.	2.00	ฟุต	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนดินมีสีซีดสีความ	1.00	เมตร	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำเงิน	3.00	ตร.ม.	62.08	186.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,560.00	62.04	-	-	62.04
8	ค่าแรงเพื่อขุดลอกโครงการ	1.00	ไร่	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงเพื่อตัดไม้บริเวณโครงการ	1.00	ไร่	-	-	150.00	150.00	150.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>2,080.07</b>		<b>909.00</b>	<b>3,049.07</b>
	<b>คิดเป็นเงินเพียง</b>			<b>(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)</b>				<b>3,000.00</b>

(ชื่อ)..........ประธานสภาเทศบาล  
(นายนิริศ ภาวิชัย) ผู้รับทำโครงการ